
Zarządzenie Nr 37/2022 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie: powołania Administratora Systemu Informatycznego i jego zastępcy w 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 920) w związku z utrzymaniem i doskonaleniem Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Andrzeja Zająkałę, zatrudnionego na stanowisku informatyka, na 

Administratora Systemu Informatycznego w Starostwie Powiatowym w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§ 2 .  W  c z a s i e  n i e o b e c n o ś c i  A d m i n i s t r a t o r a  S y s t e m u  I n f o r m a t y c z n e g o ,  j e g o  o b o w i ą z k i  

przejmuje Pan Wojciech Bilski, podinspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw 

Obywatelskich. 

§ 3. Zakres obowiązków Administratora Systemu Informatycznego i jego Zastępcy określony 

został w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 1 i § 2 niniejszego 

dokumentu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starostwie Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim 

STAROSTA SEPOLEŃSK1 , 

Jarosław Tadych 


